
Name, Vorname Club 30 60 90 120 Gesamt

1 Kuhle, Alexandra Auf geht's Heideck 107 71 86 70 334

2 Theiß, Yvonne Auf geht's Heideck 3 6 3 4 16

1 Fries, Daniela ARSV Katzwang 80 62 90 53 285

2 Grenz, Iris ARSV Katzwang 4 10 3 10 27

1 Grenz, Celin ARSV Katzwang 72 69 60 80 281

2 Maisel, Christine ARSV Katzwang 5 6 7 7 25

1 Eckmann, Larissa Auf geht's Heideck 71 61 80 64 276

2 Miederer, Theresa Auf geht's Heideck 8 2 4 7 21

1 Förster, Sigrid DJK Abenberg 72 71 60 69 272

2 Funke, Bärbel DJK Abenberg 8 7 6 6 27

1 Krauß, Elisabeth TV Weiltingen 38 89 98 44 269

2 Rietsch, Karola TV Weiltingen 12 2 3 12 29

1 Janich, Nicole SC04 Schwabach 54 77 61 72 264

2 Mack, Jaqueline SC04 Schwabach 8 2 11 4 25

1 Kemper, Maria SC04 Schwabach 71 70 71 52 264

2 Seidel, Petra SC04 Schwabach 6 5 4 10 25

1 Gebhard, Ursula SC04 Schwabach 35 42 67 80 224

2 Hertel, Anke SC04 Schwabach 17 12 8 4 41

1 Forster, Heidi DJK Abenberg 45 35 53 62 195

2 Schübel, Marianne DJK Abenberg 10 16 12 7 45

1 0

2 0

1 0

2 0

1 0

2 0

1 0

2 0

1 0

2 0

1 0

2 0

1 0

2 0

1 0

2 0

1 SC1

2 SC2

3 SC3

Kreismeisterschaften Schwabach 2025

Tandem Frauen

am 14./15.12.2024 bei DJK Abenberg

1

Frauen TV 2024: Siegert, Magdalena / Straub, Paula (Auf geht's Heideck / GH/TSV Lauf)  -  393 Holz

Platz

2

3

4

5

6

Teilnehmer an den Bezirksmeisterschaften 2025 am 28.06.2025 beim ARSV Katzwang:

18

17

16

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Kuhle, Alexandra / Theiß, Yvonne

Fries, Daniela / Grenz, Iris

Grenz, Celin / Maisel, Christine

Startzeit

Startzeit

Startzeit

Auf geht's Heideck

ARSV Katzwang

ARSV Katzwang


