## Kreismeisterschaften Schwabach 2025

## **Tandem Frauen**

am 14./15.12.2024 bei DJK Abenberg

Frauen TV 2024: Siegert, Magdalena / Straub, Paula (Auf geht's Heideck / GH/TSV Lauf) - 393 Holz

Pla	atz	Name, Vorname	Club	30	60	90	120	Gesamt
1	1	Kuhle, Alexandra	Auf geht's Heideck	107	71	86	70	334
	2	Theiß, Yvonne	Auf geht's Heideck	3	6	3	4	16
2	1	Fries, Daniela	ARSV Katzwang	80	62	90	53	285
	2	Grenz, Iris	ARSV Katzwang	4	10	3	10	27
3	1	Grenz, Celin	ARSV Katzwang	72	69	60	80	281
3	2	Maisel, Christine	ARSV Katzwang	5	6	7	7	25
4	1	Eckmann, Larissa	Auf geht's Heideck	71	61	80	64	276
	2	Miederer, Theresa	Auf geht's Heideck	8	2	4	7	21
F	1	Förster, Sigrid	DJK Abenberg	72	71	60	69	272
5	2	Funke, Bärbel	DJK Abenberg	8	7	6	6	27
	1	Krauß, Elisabeth	TV Weiltingen	38	89	98	44	269
6	2	Rietsch, Karola	TV Weiltingen	12	2	3	12	29
	1	Janich, Nicole	SC04 Schwabach	54	77	61	72	264
7	2	Mack, Jaqueline	SC04 Schwabach	8	2	11	4	25
	1	Kemper, Maria	SC04 Schwabach	71	70	71	52	264
8	2	Seidel, Petra	SC04 Schwabach	6	5	4	10	25
	1	Gebhard, Ursula	SC04 Schwabach	35	42	67	80	224
9	2	Hertel, Anke	SC04 Schwabach	17	12	8	4	41
10	1	Forster, Heidi	DJK Abenberg	45	35	53	62	195
10	2	Schübel, Marianne	DJK Abenberg	10	16	12	7	45
11	1							0
11	2							0
12	1							0
12	2							0
13	1							0
13	2							0
4.4	1							0
14	2							0
4.5	1							0
15	2							0
4.0	1							0
16	2						1	0
17	1							0
17	2				†·····		<b></b>	0
18	1							0
	2						<b></b>	0

## Teilnehmer an den Bezirksmeisterschaften 2025 am 28.06.2025 beim ARSV Katzwang:

1	Kuhle, Alexandra / Theiß, Yvonne	Auf geht's Heideck	SC1	Startzeit
2	Fries, Daniela / Grenz, Iris	ARSV Katzwang	SC2	Startzeit
3	Grenz, Celin / Maisel, Christine	ARSV Katzwang	SC3	Startzeit